UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /STTTT-TTBCXB Lạng Sơn, ngày        tháng 6 năm 2021

V/v tuyên truyền thông tin đối ngoại về

thông điệp của đồng chí Tổng Bí thư

Kính gửi

- Sở Ngoại vụ;

- Báo Lạng Sơn;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Tạp chí Văn học Nghệ thuật tỉnh;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh.

Thực hiện Công văn số 2547/VP-KGVX ngày 26/6/2021 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc triển khai Công văn số 1243-CV/TTĐN ngày 17/6/2021 của

Ban Chỉ đạo Công tác Thông tin đối ngoại, Sở Thông tin và Truyền thông đề

nghị các cơ quan, đơn vị nghiên cứu, thực hiện:

- Tuyên truyền thông điệp bài viết “Một số vấn đề lý luận và thực tiễn về

chủ nghĩa xã hội và con đường đi lên chủ nghĩa xã hội ở Việt Nam” của đồng

chí Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng nhằm phục vụ công tác thông tin đối ngoại,

góp phần củng cố niềm tin vào mục tiêu, lý tưởng cách mạng, khơi dậy tình

cảm, khát vọng, cổ vũ toàn Đảng, toàn quan, toàn dân ra sức phấn đấu thực hiện

thắng lợi Nghị quyết Đại hội lần thứ XIII của Đảng; tranh thủ sự ủng hộ của bạn

bè quốc tế đối với chủ nghĩa xã hội và con đường đi lên chủ nghĩa xã hội ở Việt

Nam.

 Đề nghị Quý cơ quan, đơn vị tổ chức nghiên cứu, tuyên truyền nội dung

nêu trên và tổng hợp kết quả thực hiện về Sở khi có yêu cầu.

 Công văn số 1243-CV/TTĐN ngày 17/6/2021 của Ban chỉ đạo Công tác

Thông tin đối ngoại gửi kèm trên VNPT-iOffice và đăng tải trên trang Thông tin

điện tử của Sở Thông tin và Truyền thông tại địa chỉ: http://stttt.langson.gov.vn/

(Mục Văn bản chỉ đạo điều hành)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Tỉnh ủy Lạng Sơn (BC);

- UBND tỉnh (BC);

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng TTBCXB, VP;

- Trung tâm CNTT&TT (đăng tải);

- Lưu: VT, TTBCXB(TCC).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hải Yến

http://stttt.langson.gov.vn/

		2021-06-30T16:23:58+0700

		2021-06-30T16:31:30+0700

		2021-06-30T16:31:20+0700

		2021-06-30T16:31:20+0700

		2021-06-30T16:31:51+0700